Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Presun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 1,00% z natérl a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisouctu 2

Provozni vlivy 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
Vedlejsi naklady celkem

Kompletacni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 21%
Zaklad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Hodnota A |Hodnota B

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



Véta Pozice Nazev Mj Potet  Material Material celkem Montaz Montéz celkem Cena Cena celkem Poznamka 1 'Poznamka 2 Poznamka 3

Elektromontaze

Komplexni dodavka, zafizeni

Komplexni dodavka dle specifikace (4x kompletni zafizeni k osvétleni pfechod{) kompl. 1,00
KONFIGURACE SVITIDEL

Specifikace
Kompletni zarizeni K osvetlovani prechodd ( jeden komplet obsahuje 1 Ks asymetrickeho svitidla vcetne zdroje 250W

MH, 2 ks symbolu dopravni znacky "pfechod pro chodce" se Zlutym fluorescentnim rdmem, 1ks stozarové vyzbroje
dvojpojistkové, 1 ks stozaru 5m nad zemi, zarové zinkovaného s oboustrannymi reflexnimi bezpe¢nostnimi polepy, 1ks
prodlouzeného vylozniku , Zarové zinkovaného s oboustrannymi reflexnimi bezpe¢nostnimi polepy, spodni znacka
"prechod pro chodce" se zlutym fluorescencnim ramem

8063 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC
7002-506 CYKY 4x10 mm2 m 80,00
22001 OCELOVY DRAT POZINKOVANY
1244-3 FeZn-D10 (0,62kg/m) pevné m 70,00
22086 SVORKA HROMOSVODNIL UZEMNOVACT
22091 SP1 pripojovaci ks 4,00
1244-71 SR spojovaci ks 8,00
10032 UKONCENI voDICU
10035 Do 16 mm2 ks 60,00
1027 TRUBKA KOPOFLEX
1033 KF 09050 m 150,00
Pojistkovy odpina¢ OPV10/3/10A

ks 2,00
41001 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
41006 Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00
41007 Napojeni na stavajici zarizeni hod 2,00
41008 Priprava ke komplexni zkousce hod 5,00
41009 Zkusebni provoz hod 2,00
41010 Zauceni obsluhy hod 5,00
41011 Zabezpeceni pracoviste hod 5,00
41020 SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI
41021 zapojovani a zkouskach hod 8,00
41018 KOORDINACE POSTUPU PRACT
41019 S ostatnimi profesemi hod 15,00
41012 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
41013 DLE CSN 331500
41014 Revizni technik hod 16,00
41015 Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00

Elektromontaze celkem



40001
40002
40003

40088
40089
40090

40120
40121
40122

40153
40154
40155
40083
40084
40265
40266

Zemni prace

VYTYCENI TRATI VENKOVNIHO
VEDENI V PREHLEDNEM TERENU
Vedeni nn

ZAKL.PRO STOZ.VENK.
OSVETL.MIMO OSU TRASY KABELU
D 500 x 500 x 900

HLOUBENI KABELOVE RYHY
V ZEMINE TRIDY 3
Sire 350mm, hloubka 800-1200mm

Protlak pod vozovkou

ZRIZENI KABEL.LOZE Z PROSATE
ZEMINY S BETONOVOU DESKOU
Sire do 65cm, tloustka 5cm

ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU

Do rostle zeminy bez bedneni

ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3
Sire 350mm, hloubka 800-1200mm
Zemni prace celkem

km

ks

ks

m3

0,10

4,00

30,00

2,00

30,00

3,00

30,00



Nazev

Nadpis rekapitulace
Akce

Projekt

Investor

Z.C.
A. ¢
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
cu

Poznamka

Doprava dodavek (3,6) %
Presun dodavek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemnich praci, natérl (1) %
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) %
Rizika a pojisténi (1 - 1,5) %
Opravy v zaruce (5-7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozni vlivy %

Kompletacni ¢innost - a
Kompletacni ¢innost - b
Kompletacni ¢innost - ki
Kompletacni ¢innost - k2

Rocni nar@stcen 1 %

Rocni narlst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro pfirazky rekapitulace

2. sazba DPH %

Hodnota

Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zarizeni
Rekonstrukce Ostasské ulice- Police n.Metuji

Stavebni Cast-S0401-verejné osvétleni

11.8.2011

Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

0,00
0,00
6,00
1,00
0,00
0,00
0,00
3,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15

Dodavatel je povinen zachovat sazby % dle tabulky vySe.



